


Edição 281 | Ano 1
17 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 106/2021 - REPUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IRF1W2M7-7MOPJX0A-GDPXZIF0-CWINDOCO
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



             PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 
Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br          
 

 
Página 1 de 1 

 

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº106/2021 

 
 
OBJETO: Aquisição de Mobiliário Escolar (Mesas, cadeiras, armários, etc), a fim de atender às necessidades 
da Secretaria Municipal de Educação de Jaguaquara/BA, por registro de preços. 
 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA informa aos interessados que o julgamento e classificação no dia 
22 de dezembro de 2021, efetuado pelo Pregoeiro Sr. Elzivan de Azevedo Pereira, foi devidamente 
adjudicada e homologado pela Prefeita Edione Oliveira Agostinone, em 11 de janeiro de 2022, em favor da 
Pessoa Jurídica abaixo relacionada: 
 

JARDIM SANTOS COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 
CNPJ: 13.932.885/0001-09. 
Para os Lotes 01, no valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais); Lote 02, no valor de R$ 12.000,00 
(doze mil reais); Lote 03, no valor de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais), totalizando um valor de R$ 
91.000,00 (noventa e um mil reais).  
 

YBYPLAST FABRICACAO DE ARTEFATOS E MOVEIS EIRELI 
CNPJ: 09.102.295/0001-81. 
Para os Lotes 04, no valor de R$ 71.700,00 (setenta e um mil e setecentos reais); Lotes 05, no 
valor de R$ 14.580,00 (quatorze mil e quinhentos e oitenta reais), totalizando um valor de R$ 
86.280,00 (oitenta e seis mil, duzentos e oitenta reais). 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA, convoca a empresa para assinar o contrato imediatamente. 
Jaguaquara – BA, 11 de janeiro de 2022. 
 
 
 

Edione Oliveira Agostinone 
Prefeita Municipal 

 
 

   

Edição 281 | Ano 1
17 de janeiro de 2022

Página 3

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 106/2021 - REPUBLICAÇÃO

Certificação Digital: IRF1W2M7-7MOPJX0A-GDPXZIF0-CWINDOCO
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial


	AVISO
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 106/2021 - REPUBLICAÇÃO


		2022-01-17T16:31:16-0300




